13 通富微电子股份有限公司 186,789 0.05% 186,789 -

14
上海摩勤智能技术有限公

司
370,589 0.09% 370,589 -

15
上海临港经济发展集团投

资管理有限公司
741,176 0.18% 741,176 -

16
中信建投江波龙 1 号战略

配售集合资产管理计划
2,284,338 0.55% 2,284,338 -

17
中信建投江波龙 2 号战略

配售集合资产管理计划
1,915,662 0.46% 1,915,662 -

首发前限售股小计 70,864,254 17.16% 70,864,254 -

首发战略配售限售股小计 8,037,700 1.95% 8,037,700 -

合计 78,901,954 19.11% 78,901,954 -

注：上述股东名称以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发为准。

本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形；公司本次解除限售股份的股东中，无股

东担任公司董事、监事或高级管理人员，无股东为公司前任董事、监事、高级管理人员且离

职未满半年的情形。

根据《深圳证券交易所转融通证券出借交易实施办法（试行）(2023 年修订）》，首次公

开发行的战略投资者在承诺的持有期限内,可以作为出借人参与证券出借。该部分股票出借

后，按照无限售流通股管理。

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的以 2023 年 7 月 31 日为权益登

记日的《限售股份明细数据表》，首发战略配售限售股的股东中武汉芯奥股权投资基金合伙

企业（有限合伙）（以下简称“武汉芯奥”）、通富微电子股份有限公司（以下简称“通富微

电”）存在出借尚未归还的情况。根据武汉芯奥和通富微电的书面确认，截至 2023 年 7 月 27

日，武汉芯奥有 178,500 股出借尚未归还、通富微电有 183,800 股出借尚未归还，共计有

362,300 股，故该两名股东本次申请解除限售的股份数量分别为武汉芯奥申请 1,056,794 股、

通富微电申请 186,789 股，剩余股份待全部归还后重新计入首发后可出借限售股，将重新提

交解除限售申请。

公司接受本次解除股份限售的股东委托，在各股东确认范围内申请解除限售。各股东确

认并承诺，在公司申请解除限售期间不办理转托管、质押式回购等导致托管单元发生变更的

业务，否则由此导致解除限售手续失败的，相关损失应由违背承诺的相关股东自行承担。

四、 本次解除限售前后股本结构变动的情况

本次解除限售后，公司股份变动情况如下：

单位：股

股份性质

本次解除限售前 本次变动 本次解除限售后

股份数量
占总股

本比例
增加 减少 股份数量

占总股

本比例

一、限售

条件流通

股/非流通

股

379,015,454 91.80% - 78,901,954 300,113,500 72.69%

高管锁定

股
- - - - - -

首发前限

售股
370,864,254 89.83% - 70,864,254 300,000,000 72.66%

首发后可

出借限售

股

8,151,200 1.97% - 8,037,700 113,500 0.03%

二、无限

售条件流

通股

33,848,800 8.20% 78,901,954 - 112,750,754 27.31%

总股本 412,864,254 100.00% - - 412,864,254 100.00%

注：上表本次解除限售前股本结构情况系根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司出具的以 2023 年 7 月 31 日为权益登记日的《限售股份明细数据表》填写。本次解除限售

后的股本结构情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的以 2023 年 7 月 31 日为权益登

记日的《限售股份明细数据表》，首发战略配售限售股的股东中武汉芯奥、通富微电存在出

借尚未归还的情况。根据武汉芯奥和通富微电的书面确认，截至 2023 年 7 月 27 日，武汉芯

奥有 178,500 股出借尚未归还、通富微电有 183,800 股出借尚未归还，共计有 362,300 股，

故该两名股东本次申请解除限售的股份数量分别为武汉芯奥申请 1,056,794 股、通富微电申

请 186,789 股，剩余股份待全部归还后重新计入首发后可出借限售股，将重新提交解除限售

申请。

公司接受本次解除股份限售的股东委托，在各股东确认范围内申请解除限售。各股东确

认并承诺，在公司申请解除限售期间不办理转托管、质押式回购等导致托管单元发生变更的

业务，否则由此导致解除限售手续失败的，相关损失应由违背承诺的相关股东自行承担。

五、 保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符